
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 1. A ZÁŘÍ     2022 

 

Informa-
ce 

Dobrý den všem, několik informací na měsíc říjen:  
Děti začnou chodit do třídy samostatně – vyprovoďte pouze ke vchodu. Většina dětí již 
zvládá sama. Děkujeme za pochopení. VP 
Děti mají každý den úkol (v pátek nemají) – všechny děti plní.   
3. 10. začíná judo v rámci jedné hodiny tělocviku   
10. 10. ředitelské volno – družina funguje  
https://www.zslesni.cz/aktuality/educa-week-liberec.html 
26. – 27. 10. podzimní prázdniny  
28. 10. státní svátek – Den vzniku samostatného čs. státu  
 

Akce, 
pomůcky 

Akce:  
5. 10. Kniha, kterou mi doma čtou.  
20. 10. Den stromů 

21. 10. Tonda obal ve škole 1. vyuč. hodinu jsme ve škole, pak jdeme ven až 
do oběda – Učíme se venku – návrat normálně na oběd  
 
Pomůcky: v penále malé lepidlo, nůžky, tužky č. 2, pastelky, fixy.  
Pastelky a tužky kontrolujte a ořezávejte. Děkuji.  
 

AJ 

V měsíci říjnu budeme opakovat barvy a čísla 1 až 12, pokyny ve třídě v angličtině. 
Dokončíme 1. lekci, děti by měly znát fráze: Steve is happy, sad, sick, ok, sleepy. Také 
činnosti: walk, clap, hop, swim, jump. Začneme 2. lekci, ve které se děti seznámí s 
anglickými slovíčky pro školní potřeby.  

ČJ  

viz. týdenní plány  

Čtení: Hlásky a písmena I, O, U, skládáme slabiky s M – Živá abeceda, pracovní 

sešit k Živé abecedě 

Psaní: přípravné cviky na psaní, uvolňování ruky, správné držení tužky – sešit 

Cviky 1, 2 

M 

viz. týdenní plány  

Číslice 5, 6 – dopočítávání, porovnávání čísel, znaky >,<,  =, plán stavby  

 

PRVOUKA  

viz. týdenní plány  

 

Podzim – stromy v lese  

 
 

https://www.zslesni.cz/aktuality/educa-week-liberec.html

